

25А (24А)	Сборщик элементов пола	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор обрезного станка	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сборщик брусьев	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор шлифовальной машины	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер, заместитель начальника ТУ ООО "УК "ВСВ"

(должность)

(подпись)

В.В. Евстигнеев

Ф.И.О.

(дата)

30.11.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Б.В. Степанцев

Ф.И.О.

(дата)

29.11.15

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

А.С. Коженков

(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.15

Начальник цеха ГСП

(должность)

(подпись)

С.В. Мочалов

(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.15

Главный специалист службы персонала ООО "УК "ВСВ", председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

О.В. Евстигнеева

(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.15

Начальник финансово-аналитического отдела ООО "УК "ВСВ"

(должность)

(подпись)

Е.В. Кондратьева

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.15

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Н.Б. Столярова

(Ф.И.О.)

(дата)

28.11.15

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И.Б. Игошин

(Ф.И.О.)

(дата)

28.09.15